MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 96 DE 21 DE JUNHO DE 2012.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Parecer nº. 376/2012 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e Pesquisa RESOLVE:

   Aprovar o credenciamento do PROF. DR. ANDÉRBIO MÁRCIO SILVA

MARTINS, como docente permanente, no quadro de docentes, do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Antropologia, da Faculdade de Ciências Humanas/FCH.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 96 DE 21 DE JUNHO DE 2012.